
 
 

  

KËRKESË PËR OFERTE 

 
Nevo Koncepti në kuadër të projekteve të cilat i implementon kërkon që ofruesi i 

shërbimeve të bëjë ofertën me çmime për realizimin e aktiviteteve.  
 
Oferta duhet të jetë në emër të OJQ’’Nevo Konceptit’’ duke poseduar kto të dhëna si 
më posht : 
Emri: OJQ ‘’Nevo Koncepti’’ 
NRF: 601188700 

Adresa: Rr.Adnan Krasniqi hyrja II nr.8 Prizren. 
 
 
 
Oferta duhet të përmbajë përshkrimin e menyve, shërbimit dhe çmimin për copë 

duke mos përfshier vlerën e TVSH-s.  
 Kërkes e ofertimit të qmimeve të ushqimit dhe pijeve  
Nr. Përshkrimi 

1.  File Pule 

2.  Pleskavic 

3.  Mish i pjekur 

4.  Skenderbeg 

5.  Qofte shtëpije  

6.  Sallat Shope  

7.  Sallat Qobane 

8.  Sallata të tjera 

9.  Samun Shtëpie 

10.  Hamburger  

11.  Sanduiq Pule  

12.  Sanduiq përshut 

13.  Piza Përshur 

14.  Piza Margarita 

15.  Piza Tre Stinet  

16.  Piza Shtepije 

17.  Ujë i gazuar  

18.  Ujë i thjesht  

19.  Pije freskuese të gazuara 

20.  Lëngje frutash  

21.  Kafe disa lloje  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
Kërkesa për ofertim të sallës së trajnimeve  
 
Nr Përshkrimi  

1.  Salla për takime,trajnime dhe konferenca. 

 
Kërkesen e dorezoi:      Kërkesen e pranoi:  
Muhamet Elshani 
Koordinator i Projektit 
 
______________________     __________________________ 
Data:                                          Data:  
 
Prizren         
 

 
 


